
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Azienda Fab
Cod. linea 1481
Nome Linea Circolare Ozieri n. 1
Tipo linea urb
Note linea note

ANDATA Codice corsa
Tipo corsa FER FER FER FER FER FER FER FER
Nome fermata km
Stazione Fraigas 0,0 --- --- 09:30 --- --- --- --- ---
Via Aldo Moro 3,0 07:12 08:00 09:34 11:30 13:34 15:30 17:30 19:30
S. Nicola 3,4 07:15 08:03 09:37 11:33 13:37 15:33 17:33 19:33
Badde Pira 5,2 07:18 08:06 09:40 11:36 13:40 15:36 17:36 19:36
Cimitero 5,8 07:19 08:07 09:41 11:37 13:41 15:37 17:37 19:37
Bv. Chilivani Gescal 6,4 07:21 08:09 09:43 11:39 13:43 15:39 17:39 19:39
Piazza Garibaldi 7,4 07:25 08:13 09:47 11:43 13:47 15:43 17:43 19:43
Giardini su Cantaru 8,0 07:27 08:15 09:49 11:45 13:49 15:45 17:45 19:45
Loc. Pumpuruiu "Piscine" 9,1 --- --- --- --- --- 15:48 17:48 19:48
Via Ospedale 3 9,8 07:29 09:51 11:47 13:51 15:51 17:51 19:51
Caserma Finanza 46 10,2 07:31 09:53 11:49 13:53 15:53 17:53 19:53
Boschetto 10,6 07:32 09:54 11:50 13:54 15:54 17:54 19:54
Loc. Tramentu 11,0 07:34 09:56 11:52 13:56 15:56 17:56 19:56
1° Cantoniera Forestale 12,1 07:35 09:57 11:53 13:57 15:57 17:57 19:57
2° Caserma Forestale 12,7 07:37 09:59 11:55 13:59 15:59 17:59 19:59
Lunghezza corsa 8,6 11,6 8,6 8,6 9,7 9,7 9,7
Note corsa
Inizio periodo corsa 1-gen 1-gen 1-gen 1-gen 1-gen 1-gen 1-gen
Fine periodo corsa 31-dic 31-dic 31-dic 31-dic 31-dic 31-dic 31-dic

RITORNO Codice corsa
Tipo Corsa FER FER FER FER FER FER FER
Nome fermata km
2° Caserma Forestale 0,0 07:35 10:00 11:55 14:10 16:00 18:00 20:00
1° Cantoniera Forestale 0,6 07:37 10:02 11:57 14:12 16:02 18:02 20:02
Caserma Finanza 46 2,1 07:41 10:06 12:01 14:16 16:06 18:06 20:06
Via Ospedale 3 2,5 07:43 10:08 12:03 14:18 16:08 18:08 20:08
Giardini su Cantaru 3,2 07:45 10:10 12:05 14:20 16:10 18:10 20:10
Piazza Garibaldi 3,8 07:47 10:12 12:07 14:22 16:12 18:12 20:12
Bv. Chilivani Gescal 4,8 07:51 10:16 12:11 14:26 16:16 18:16 20:16
Cimitero 5,3 07:53 10:18 12:13 14:28 16:18 18:18 20:18
Badde Pira 6,0 07:54 10:19 12:14 14:29 16:19 18:19 20:19
S.Nicola 2 6,9 07:56 10:21 12:16 14:31 16:21 18:21 20:21
S. Nicola 8,7 07:58 10:23 12:18 14:33 16:23 18:23 20:23
Via Aldo Moro 9,2 08:00 10:25 12:20 14:35 16:25 18:25 20:25
Stazione Fraigas 12,2 --- --- 12:25 --- --- --- 20:30
Lunghezza corsa 9,2 9,2 12,2 9,2 9,2 9,2 12,2








